Юрьевский сельский Совет депутатов
                                                Боготольский  район

                                                         РЕШЕНИЕ

26.07.2012 г.                                                                                              № 24-87
 О внесении изменений  в Решения регулирующие  вопросы пенсионного обеспечения лиц замещавшим муниципальные должности на постоянной основе

В соответствии с требованиями юридической экспертизы Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края  от 21.06.2012г. № 24-06734 по Решению Юрьевского сельского Совета депутатов от 26.07.2011г.  № 13-46 «О внесении изменений в Решение № 5-16  от 22.10.2010г.  «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим муниципальные должности на постоянной основе»

                      Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наименование Решения № 13-46 от 16.07.2011г. изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим муниципальные должности на постоянной основе»

2.Часть  2   Решения  изложить в следующей редакции:

«2. Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 22.10.2010г. от № 5-16 «О положении   о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим муниципальные должности на постоянной основе»  признать  утратившим силу»

3.Наименование Решения № 19-70 от 19.01.2012г. изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в Решение  от 26.07.2011г.   №  13-46  «Об  утверждении  Положения   о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим муниципальные должности на постоянной основе».
 4.  Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу в день  следующего за днём его официального опубликования  в районной газете  «Земля боготольская».
 Глава Юрьевского                                      Председатель Юрьевского

сельсовета:    А.В. Белов                             сельского Совета депутатов:

                                                                                               И.М.Целищев